

ÅRSREDOVISNING

för

D.Stattin & Co Juridik AB

Org.nr. 556964-9584

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Stattin, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva juridisk rådgivning i enlighet med juridiska byråers verksamhet, bokutgivning samt partihandel med övriga hushållsvaror och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret**Flerårsöversikt**

Nettomomsättningen har minskat jämfört med fg år då verksamheten varit vilande under året.

	2023	2022	2021	2020
Nettomomsättning	0	713 000	1 238 980	813 492
Resultat efter finansiella poster	-177 256	675 932	1 047 651	668 629
Soliditet (%)	101,63	83,72	79,18	79,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	857 913	410 192	1 318 105
Utdelning		-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning		410 192	-410 192	0
Årets resultat			-177 256	-177 256
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 080 555</u>	<u>-177 256</u>	<u>953 299</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 080 555
Årets resultat	<u>-177 256</u>
	903 299

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>903 299</u>
	903 299

balansräkningar med tillhörande noter.

D.Stattin & Co Juridik AB

Org.nr. 556964-9584

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	713 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>713 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 852	0
Övriga externa kostnader		-162 982	-33 475
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-331</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-174 834</u>	<u>-33 806</u>
Rörelseresultat		-174 834	679 194
Finansiella poster			
Ränteintäkter		487	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 909</u>	<u>-3 288</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 422</u>	<u>-3 262</u>
Resultat efter finansiella poster		-177 256	675 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-170 333</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-170 333</u>
Resultat före skatt		-177 256	505 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-105 263
Felaktig skatt tidigare år		0	9 856
Årets resultat		<u>-177 256</u>	<u>410 192</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>465 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		465 000	0
Summa anläggningstillgångar		465 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 215
Övriga fordringar		<u>35 547</u>	<u>10 401</u>
Summa kortfristiga fordringar		35 547	36 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>904 056</u>	<u>2 104 326</u>
Summa kassa och bank		904 056	2 104 326
Summa omsättningstillgångar		939 603	2 140 942

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 080 555	857 913
Årets resultat		-177 256	410 192
Summa fritt eget kapital		<u>903 299</u>	<u>1 268 105</u>
Summa eget kapital		953 299	1 318 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		597 365	597 365
Summa obeskattade reserver		<u>597 365</u>	<u>597 365</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-148 800	18 668
Övriga skulder		-17 261	186 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>-146 061</u>	<u>225 472</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 603	2 140 942

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Personal** **2023** **2022**

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	0	809
Sociala kostnader	0	-478
Summa	0	331

Noter till balansräkningen**Not 3 Andra långfristiga fordringar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	
Reglerade fordringar	465 000	0
Utgående anskaffningsvärden	465 000	0
Redovisat värde	465 000	0

D.Stattin & Co Juridik AB

Org.nr. 556964-9584

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Daniel Stattin

Daniel Stattin

2024-06-28